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種目別競技結果
競技№：  56 女子  400m リレー タイム決勝

         県記録 3:55.05

     

       大会記録 4:10.47

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

100m

  1  1/ 4 長  野 佐久長聖                      (ｻｸﾁｮｳｾｲ       ) 高校  1:04.46  4:15.48
  1:04.46   1:04.46
  1:06.20   2:10.66
  1:02.38   3:13.04
  1:02.44   4:15.48

 1 小出　侑奈                    ｺｲﾃﾞ ﾕｳﾅ                      高1
 2 柳原　果歩                    ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｶﾎ                     高2
 3 雪入　梨央                    ﾕｷｲﾘ ﾘｵ                       高2
 4 佐々木花菜                    ｻｻｷ ｶﾅ                        高2

  2  1/ 5 長  野 飯田                          (ｲｲﾀﾞ          ) 高校  1:04.03  4:17.87
  1:04.03   1:04.03
  1:10.99   2:15.02
  1:03.74   3:18.76
    59.11   4:17.87

 1 佐藤　　柊                    ｻﾄｳ ﾋｲﾗｷﾞ                     高2
 2 沢頭　茉唯                    ｻﾜｶﾞｼﾗ ﾏｲ                     高1
 3 小林こころ                    ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ                     高1
 4 今牧まりあ                    ｲﾏﾏｷ ﾏﾘｱ                      高2

  3  1/ 3 長  野 長野東                        (ﾅｶﾞﾉﾋｶﾞｼ      ) 高校  1:05.81  4:31.21
  1:05.81   1:05.81
  1:08.97   2:14.78
  1:09.00   3:23.78
  1:07.43   4:31.21

 1 清水　理桜                    ｼﾐｽﾞ ﾘｵ                       高1
 2 峯山　未来                    ﾐﾈﾔﾏ ﾐｸ                       高1
 3 高橋みあり                    ﾀｶﾊｼ ﾐｱﾘ                      高2
 4 横田　百音                    ﾖｺﾀ ﾓﾈ                        高2

  4  1/ 2 長  野 美須々ヶ丘                    (ﾏﾂﾓﾄﾐｽｽﾞ      ) 高校  1:06.91  4:34.70
  1:06.91   1:06.91
  1:09.42   2:16.33
  1:08.42   3:24.75
  1:09.95   4:34.70

 1 中島　優佳                    ﾅｶｼﾏ ﾕｳｶ                      高1
 2 宮澤　晶穂                    ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｷﾎ                     高1
 3 百瀬まどか                    ﾓﾓｾ ﾏﾄﾞｶ                      高1
 4 三沢　彩華                    ﾐｻﾜ ｱﾔｶ                       高1

  5  1/ 6 長  野 東海大諏訪                    (ﾄｳｶｲｽﾜ        ) 高校  1:08.60  4:38.96
  1:08.60   1:08.60
  1:08.30   2:16.90
  1:11.17   3:28.07
  1:10.89   4:38.96

 1 松下　そら                    ﾏﾂｼﾀ ｿﾗ                       高2
 2 戸田　　葵                    ﾄﾀﾞ ｱｵｲ                       高1
 3 木原愛理菜                    ｷﾊﾗ ｱﾘﾅ                       高2
 4 橋原　雪乃                    ﾊｼﾊﾗ ﾕｷﾉ                      高1

  6  1/ 7 長  野 長野日大高                    (ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞ      ) 高校  1:08.35  4:42.66
  1:08.35   1:08.35
  1:10.50   2:18.85
  1:11.59   3:30.44
  1:12.22   4:42.66

 1 佐藤　里音                    ｻﾄｳ ﾘｵ                        高1
 2 藤沢　萌巴                    ﾌｼﾞｻﾜ ﾓｴﾊ                     高1
 3 竹中　朋加                    ﾀｹﾅｶ ﾄﾓｶ                      高1
 4 千村奈々子                    ﾁﾑﾗ ﾅﾅｺ                       高1


